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Formularz zgłoszeniowy „Człowiek Roku 2016”

Zgłaszam kandydata/kandydatkę - prosimy wypełnić wszystkie rubryki:

	Dane kandydata/kandydatki

	Imię i nazwisko 
	

	Kategoria 

(właściwe podkreślić)
	
działalność społeczna



	Nazwa klubu, który kandydat/ka reprezentuje 
(dotyczy kategorii - sport)
	

	Imię i nazwisko oraz adres zgłaszającego
	Jakub Bieńkowski Rakowo 18 62-250 Czerniejewo



	Uzasadnienie

	Człowiek orkiestra. Zcyfryzował kompletnie odciętą od Internetu wieś Rakowo, wypraszając codziennymi telefonami i wizytami możliwość umieszenia anteny na dachy budynku UMIG Czerniejewo, oraz na silosie u lokalnego przedsiębiorcy. założył w każdym domu nadajnik. Wymusił i wynegocjował na spółce WSS podłączenie światłowodu do gminy za 1500zł nie za 15000. Całą inwestycje sfinansował, opracował i zrobił praktycznie sam.
Uporządkował z Zarządem Dróg (pochłonęło to rok) sprawę znaków na drodze Czerniejewo -S5

Poprowadził projekt Pięknieje Wielkopolska Wieś który zakończył sie sukcesem i za to dofinansowanie w Rakowie wybudowano szereg atrakcji rekreacyjnych

Przeorganizował świetlice, robiąc ja dostępna dla wszystkich z pomocą elektronicznego klucza. Założył tam telefon, mini kino, kącik zabaw dla dzieci itp. Świetlica żyje.

Ale to dla niego mało w tym roku Sołectwo startuje juz w dwóch konkursach z czego jeden na gigantyczną jak (dla mnie) kwotę która pomoże gruntownie przebudować świetlice czyniąc z niej prawdziwy dom kultury z siłownia, kącikiem gier dla dorosłych i kącikiem gier dla dzieci.

Opracował (jest teraz w fazie testów) system zdalnego, dostępnego dla wszytkach załączania i monitorowania systemu ogrzewania w świetlicy

Czynnie uczestniczy w pracach gminy, nawet pomimo wyraźniej niechęci:-) poniektórych radnych. Opracował dla nich system głosowania - aplikacje na tablety. wielokrotnie pomaga przy problemach technicznych związanych z komputeryzacja, co przełożyło sie na to, ze dokumenty publikowane na stronie Czerniejewo coraz częściej (opornie idzie, ale idzie) pojawiają sie w postaci elektronicznej a nie np. jpg (pozwala to m.in. na ich przeszukiwanie)... Bierze sie za upiększanie okolic wsi w tym za zapuszczone stawy.... Wyrzucają oknem, włazi drzwiami. I na odwrót. 

Niestrudzenie tropi absurdy decyzyjne, bledy i niedociągnięcia w funkcjonowaniu samorządu.

Zorganizował szereg akcji dla przedszkola w tym zbieranie nakrętek, urządzenie ogródka przedszkolnego (wygrany konkurs), rozsadzanie drzew (rośną wokół p[przedszkola). I pewnie wiele innych o czym nie wiem.

Główny założyciel stowarzyszenia Rakowo

Wszystko to dla dobra mieszkańców Sołectwa i Gminy. 



